CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
ĐỘI CSĐTTP VỀ  KT - MT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

              Bình Lục, ngày ……… tháng    năm 2022

BÁO CÁO CỦA TRINH SÁT

Kính gửi: Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam

Tôi: Nguyễn Thị Hương                      Cấp bậc: Thượng úy
Cán bộ đội CSĐTTP về Kinh tế - Ma túy, Công an huyện Bình Lục
Báo cáo Lãnh đạo đơn vị về tình hình hoạt động của đối tượng sưu tra có lý lịch như sau:
Họ và tên: Trần Quốc Bảo                    Sinh năm: 1991.
Nơi cư trú: thôn Tiêu Hạ Bắc, xã Tiêu Động, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
Thời gian báo cáo: Từ  ngày ……… tháng ……… năm ………… đến ngày ……….. tháng ………… năm …………….
Trong thời gian trên qua theo dõi tình hình hoạt động của đối tượng trinh sát xác định tình hình hoạt động của đối tượng như sau:
Hiện nay, Bảo đã chuyển hướng công tác kinh doanh khác, mở cửa hàng rửa x, không làm giò chả nữa.
Tôi đề xuất Lãnh đạo Công an huyện đưa Trần Quốc Bảo ra khỏi diện sưu tra.
Trên đây là kết quả trinh sát nắm tình hình về đối tượng Trần Quốc Bảo. Tôi báo cáo Lãnh đạo Công an huyện biết và xin ý kiến chỉ đạo.

 LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ                                  TRINH SÁT BÁO CÁO

                                                                                       Nguyễn Thị Hương

	CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
ĐỘI CSĐTTP VỀ  KT - MT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

              Bình Lục, ngày ……… tháng    năm 2022

BÁO CÁO CỦA TRINH SÁT

Kính gửi: Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam

Tôi: Nguyễn Thị Hương                      Cấp bậc: Thượng úy
Cán bộ đội CSĐTTP về Kinh tế - Ma túy, Công an huyện Bình Lục
Báo cáo Lãnh đạo đơn vị về tình hình hoạt động của đối tượng sưu tra có lý lịch như sau:
Họ và tên: Trần Quốc Bảo                    Sinh năm: 1991.
Nơi cư trú: thôn Tiêu Hạ Bắc, xã Tiêu Động, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
Thời gian báo cáo: Từ  ngày ……… tháng ……… năm ………… đến ngày ……….. tháng ………… năm …………….
Trong thời gian trên qua theo dõi tình hình hoạt động của đối tượng trinh sát xác định tình hình hoạt động của đối tượng như sau:
Cửa hàng giò chả của Bảo đã bán các máy móc làm giò, tiến hành sửa sang lại quán. Ngoài ra còn mua một số máy móc phục vụ việc rửa xe máy.
Tôi đề xuất Lãnh đạo Công an huyện tiếp tục theo dõi, nắm tình hình về đối tượng Trần Quốc Bảo.
Trên đây là kết quả trinh sát nắm tình hình về đối tượng Trần Quốc Bảo. Tôi báo cáo Lãnh đạo Công an huyện biết và xin ý kiến chỉ đạo.

 LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ                                  TRINH SÁT BÁO CÁO

                                                                                       Nguyễn Thị Hương

	CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
ĐỘI CSĐTTP VỀ  KT - MT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

              Bình Lục, ngày ……… tháng    năm 2022

BÁO CÁO CỦA TRINH SÁT

Kính gửi: Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam

Tôi: Nguyễn Thị Hương                      Cấp bậc: Thượng úy
Cán bộ đội CSĐTTP về Kinh tế - Ma túy, Công an huyện Bình Lục
Báo cáo Lãnh đạo đơn vị về tình hình hoạt động của đối tượng sưu tra có lý lịch như sau:
Họ và tên: Trần Quốc Bảo                    Sinh năm: 1991.
Nơi cư trú: thôn Tiêu Hạ Bắc, xã Tiêu Động, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
Thời gian báo cáo: Từ  ngày ……… tháng ……… năm ………… đến ngày ……….. tháng ………… năm …………….
Trong thời gian trên qua theo dõi tình hình hoạt động của đối tượng trinh sát xác định tình hình hoạt động của đối tượng như sau:
Vợ của Bảo đi làm tại công ty đồ chơi trong khu công nghiệp Châu Sơn ở thành phố Phủ Lý, tỉnh Hà Nam. Cửa hàng giò chả bán với lượng hàng ít hơn nhiều so với trước kia. Thường xuyên đóng cửa không bán hàng.
Tôi đề xuất Lãnh đạo Công an huyện tiếp tục theo dõi, nắm tình hình về đối tượng Trần Quốc Bảo.
Trên đây là kết quả trinh sát nắm tình hình về đối tượng Trần Quốc Bảo. Tôi báo cáo Lãnh đạo Công an huyện biết và xin ý kiến chỉ đạo.

 LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ                                  TRINH SÁT BÁO CÁO

                                                                                       Nguyễn Thị Hương

	CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC
ĐỘI CSĐTTP VỀ  KT - MT

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

              Bình Lục, ngày ……… tháng    năm 2022

BÁO CÁO CỦA TRINH SÁT

Kính gửi: Lãnh đạo Công an huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam

Tôi: Nguyễn Thị Hương                      Cấp bậc: Thượng úy
Cán bộ đội CSĐTTP về Kinh tế - Ma túy, Công an huyện Bình Lục
Báo cáo Lãnh đạo đơn vị về tình hình hoạt động của đối tượng sưu tra có lý lịch như sau:
Họ và tên: Trần Quốc Bảo                    Sinh năm: 1991.
Nơi cư trú: thôn Tiêu Hạ Bắc, xã Tiêu Động, huyện Bình Lục, tỉnh Hà Nam.
Thời gian báo cáo: Từ  ngày ……… tháng ……… năm ………… đến ngày ……….. tháng ………… năm …………….
Trong thời gian trên qua theo dõi tình hình hoạt động của đối tượng trinh sát xác định tình hình hoạt động của đối tượng như sau:
[bookmark: _GoBack]Qúa trình sản xuất, chế biến giò chả của nhà Bảo đảm bảo đúng quy định vệ sinh an toàn thực phẩm. Lượng dầu tiêu thụ khá lớn. Bảo thường mua một số lượng lớn dầu ăn tai Công ty TNHH Tâm Huấn có địa chỉ tại Tổ 4, phường Lê Hồng Phong, thành phố Phủ Lý, tỉnh Hà Nam.
Tôi đề xuất Lãnh đạo Công an huyện tiếp tục theo dõi, nắm tình hình về đối tượng Trần Quốc Bảo.
Trên đây là kết quả trinh sát nắm tình hình về đối tượng Trần Quốc Bảo. Tôi báo cáo Lãnh đạo Công an huyện biết và xin ý kiến chỉ đạo.

 LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ                                  TRINH SÁT BÁO CÁO

                                                                                       Nguyễn Thị Hương